第 23回日本婦人科がん会議

地方から発信する未来へ繋ぐネットワーク

趣 意 書

共催セミナー / 企業展示 / 広告掲載 /

ウェブサイトバナー掲載 / 寄付金 / ネームホルダー提供

会期 ２０２6年 7月 3日（金）・4日（土）

会場
AIM ３F (Asia pacific Import Mart 3F)

（〒802-0001福岡県北九州市小倉北区浅野三丁目 8-1）

当番世話人
吉野 潔

産業医科大学 産科婦人科学 教授

第２3回日本婦人科がん会議

2

第２3回日本婦人科がん会議

3

ご挨拶
謹啓

貴社におかれましては、益々御盛栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、2026 年 7 月 3 日（金）・4 日（土）に福岡県北九州市小倉駅直結のアジアパ

シフィックインポートマート（通称 AIM）において開催いたします、第 23 回日本婦人科が

ん会議を担当させていただくことになりました。

日本婦人科がん会議は地方からの発信を推進し、日本全体が一丸となって婦人科がん

臨床試験を発展させることを目的としています。そして今回、九州での開催となることか

ら「地方から発信する未来へ繋ぐネットワーク」をテーマといたしました。

本会議では、全国から婦人科がん診療のオピニオンリーダーが集い、質の高いディスカ

ッションが行われる予定です。また、各地域でのグループの臨床試験への取り組みや今

後の展望を共有することで、最新の治療法や治療薬に関する知見を深めることができま

す。さらに、国際学会情報の共有やエキスパートによる検討・推進を通じて、婦人科がん

診療の進展に寄与することを目指しています。

北九州市は、本州と九州を繋ぐ関門トンネル・関門橋があり、九州と本州の文化が融合す

る独特な街です。代表的な観光スポットとして、門司港レトロ地区が挙げられます。明治

時代から昭和初期にかけて建てられた洋風建築が立ち並び、歴史を感じることができま

す。また、北九州市は工業都市としても知られており、鉄鋼業や化学工業が盛んです。

本会議を盛大かつ実りあるものとするために、是非とも貴社のご賛同とご協力を賜りたく

存じます。貴社のご支援を受けることで、本会議の成功を更に確実なものとし、婦人科が

ん診療の未来を共に築いていくことができると確信しております。

末尾ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白

2025年 5月吉日

第 23回日本婦人科がん会議

当番世話人 吉野 潔

産業医科大学 産科婦人科学 教授

第２3回日本婦人科がん会議

4

開催概要

pp■学会名 第２3回日本婦人科がん会議

■当番世話人
吉野 潔

産業医科大学 産科婦人科学 教授

■テーマ 地方から発信する未来へ繋ぐネットワーク

■会期 ２０２6年 7月 3日（金）～4日（土）

■会場

AIM ３F (Asia pacific Import Mart 3F)

〒802-0001

福岡県北九州市小倉北区浅野三丁目 8-1
https://hello-kitakyushu.or.jp/aim-3f/

■学会ＨＰ https://jgcc23.umin.jp/

■規模 参加者数 約２５０名

■学会内容(予

定)

招請講演、教育講演、シンポジウム、スポンサードセミナー、

ランチョンセミナー、企業展示

■学会本部

産業医科大学医学部産科婦人科学教室

⚫ 〒807-8555 福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘 1番 1号

⚫ TEL： 093-603-1611（代表）

■事務局

【総合事務局】 （株）ジーエムジェイ

⚫ 〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１-１６-８ 水天宮平和ビル５Ｆ

⚫ TEL： 03-5651-7698  /  FAX ： 03-5651-7696

⚫ E-mail： jgcc23@g-marketing.co.jp

【運営事務局】 （株）MAコンベンションコンサルティング

⚫ 〒102-0083 東京都千代田区麹町４-７ 麹町パークサイドビル４０２

⚫ TEL： 03-5275-1191  /  FAX ： 03-5275-1192

⚫ E-mail： jgcc23@macc.jp

第２3回日本婦人科がん会議

5

募集概要

募集概要

概要 内容 締切 要項

共催セミナー
ランチョンセミナー

2025年 12月 31日（水） ※先着順 P.6
スポンサードセミナー

企業展示 2026年 4月 3日（金） P.8

広告
プログラム・抄録集

2026年 4月 3日（金）
P.10

ウェブサイトバナー P.11

寄付 会期終了まで受付 P.12

ネームホルダー提供 2025年 12月 31日（水） P.12

※締切日以降のお申込みについては、総合事務局(jgcc23@g-marketing.co.jp)へお問い合わせください。

各種協賛金振込先（セミナー共催費/企業展示出展料/広告掲載料/寄付金）

銀行名 ：  ＧＭＯあおぞらネット銀行（0310）

支店名 ：  法人第二営業部（102）

口座番号 ：  普通 1331666

口座名 ：  一般社団法人 日本婦人科がん会議

     （シヤ）ニホンフジンカガンカイギ

「企業活動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」(透明性ガイドライン)について

本会は日本製薬工業協会および日本ジェネリック製薬協会「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライ

ン」、日本医療機器産業連合会「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライン」に基づき、「企業活

動と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、貴社が本会へ支払う寄付金、共催費等、

貴社のウェブサイト等を通じて公開されることについて、承諾いたします。なお、別途同意書への押印・サインは

省略させていただきますので、ご了承ください。

天災等、不可抗力による中止などについて

申込書の提出後は、事務局が不可抗力と認めた場合を除き、取消しできませんのでご了承ください。また、一切

の返金もおこないません。天災（地震、津波、台風、火災、その他）、またそれに伴う交通機関の遅延や停止、付随

する災害などや、その他不可抗力の原因によりやむを得ず会期を変更、または開催を中止することがあります。

その際は、速やかにメールもしくはお電話、ウェブサイト掲載等にてご連絡いたします。会期変更もしくは開催中

止の場合、協賛費の払い戻し等については、協議のうえ対応させていただきますので、ご了承ください。

第２3回日本婦人科がん会議

6

共催セミナー 募集要項

■ 募集要項

項目 日程 開催時間 (予定)募集数 共催費

ランチョンセミナー

7月 3日

（金）
６０分

２枠

１,980,000 円（消費税１０％込）
7月 4日

（土）
１∼2枠

スポンサードセミナー

7月 3日

（金）
６０分 ５枠 2,200,000円（消費税１０％込）

7月 4日

（土）

■ 申込締切

⚫ ２０２5年 12月 31日(水) ※先着順にて承りますため、早期に締め切る可能性がございます。

⚫ 内容（日時、セミナー内容、座長、演者）未定でのお申込みも可能です。

■ 共催費に含まれる主な項目

⚫ 会場費（控室料含む）

⚫ 会場付帯設備費（イス、机、講演台等）

⚫ 発表用機材費（プロジェクター、スクリーン、マイク等）

■ 共催費に含まれない主な項目

⚫ 参加者用弁当代（ランチョンセミナーのみ）

⚫ 座長・演者への諸経費（謝金、交通・宿泊費および手配）

⚫ 座長・演者が外国人の場合の通訳者・同時通訳機材費など

⚫ 会場前看板作成費

⚫ 録画/録音等オプション機材費、人件費

⚫ 当日運営人件費（資料・弁当配布、照明、進行、アナウンス等）

⚫ ポスター、チラシ等印刷製作物

⚫ 控室内での機材費、飲食代、その他

■ 注意事項

⚫ セミナー内容、座長、演者を事前に学会本部あるいは総合事務局に必ずご相談ください。

⚫ セミナー内容、座長、演者、日時、会場については可能な限りご要望をお伺いいたしますが、プ

ログラム編成の都合上、調整をお願いすることもございますので、あらかじめご了承いただき、

最終決定は主催者にご一任くださいますようお願いいたします。

⚫ セミナー枠(時間帯)ならびにセミナー会場名等については、メールにてご担当者様宛に順次

確定情報をご案内いたします。

⚫ セミナー枠確定後、プログラム・抄録集に掲載するセミナー情報（演題名、座長、演者）をお伺

いさせていただく予定です。

第２3回日本婦人科がん会議

7

共催セミナー 申込方法

■ 申込方法

⚫ 別頁「共催セミナー申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りください。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

■ ご請求

⚫ 申込書を受領後、後日総合事務局よりご請求書をお送りいたします。

⚫ 請求日、入金期限等、お支払いに関する連絡事項がありましたら、メール本文または申込書の

備考欄にご記入ください。

⚫ 共催費に含まれない主な項目経費につきましては、学会終了後ご請求書をお送りいたします。

■ その他

⚫ ご不明な点があれば、【総合事務局】 （株）ジーエムジェイまで お問い合わせください。

⚫ 住所： 〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１-１６-８ 水天宮平和ビル５Ｆ

⚫ TEL： 03-5651-7698  /  FAX ： 03-5651-7696

⚫ E-mail： jgcc23@g-marketing.co.jp

第２3回日本婦人科がん会議

8

企業展示 募集要項

■ 募集要項

出展料 22０，０００円（消費税１０％込）

出展期間

２０２6年 7月 3日（金）～4日（土）

※設営日：2026年 7月 2日(木)

※撤収日：2026年 7月 4日（土）

お申込み最低小間数 1小間以上

小間サイズ（１小間）
［間口］ 1,800mm ×  ［奥行］ 900ｍｍ

※隣のブースとの仕切りはありません。

無料オプション

（出展料に含まれるもの）

① 背面パネル ［横幅］ 1,800ｍｍ × ［高さ］ 2,100ｍｍ

② 社名板 ※背面パネル不要の場合、社名板の取り付けはできません。

有料オプション

（出展料に含まれないもの）

① 展示台＋敷布 ６，０００円（消費税１０%別）

② 電気使用料 （電気使用料に関する下記注意事項をご確認ください）

※有料オプション①②ともに、学会終了後の精算となります。

申込締切 2026年 4月 3日（金）

■ 電気使用料（有料オプション）に関する注意事項

⚫ 料金は電力（１００V）使用量に応じます。

⚫ ※２００Ｖをご使用の場合は、特設となり割高になりますので、ご了承ください。

⚫ 料金は下記の通りです（いずれも電気幹線工事費・電気使用料の合計金額です）。

～500W 12,000円（消費税 10%別）

～1ｋW 17,０00円（消費税 10%別）

～1.5ｋW 27,000円（消費税 10%別）

～2ｋＷ 37,000円（消費税 10%別）

⚫ ※２ｋＷ超ご使用の場合は、５００Ｗ増すごとに１0，０００円（消費税１０%別）を加算。

⚫ ※照明等のオプションレンタル品が必要な場合は別料金となりますのでご連絡ください。

第２3回日本婦人科がん会議

9

■ 小間イメージ

■ 申込方法

⚫ 別頁「企業展示会申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りください。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

■ ご請求

⚫ 申込書を受領後、後日総合事務局よりご請求書をお送りいたします。

⚫ 請求日、入金期限等、お支払いに関する連絡事項がありましたら、メール本文または申込書の

備考欄にご記入ください。なお、出展料金はご返金いたしかねますので、ご了承ください。

⚫ 有料オプションは学会終了後に使用分を別途請求させていただきます。

■ 注意事項

⚫ お申込みは医療機器・製薬等、関連業種に限らせていただきます。

⚫ 小間割りに関しては、申込順・申込小間数・展示内容を勘案の上決定いたします。

⚫ 最終的な決定に関しては主催者にご一任ください。

■ 小間割り、搬入出、当日の設営に関するお問い合わせ

⚫ お 問 い 合 わせ先 ：  【 運 営 事 務 局 】  ㈱ Ｍ Ａ コ ン ベ ン シ ョ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ

(jgcc23@macc.jp)

■ その他

⚫ ご不明な点があれば、【総合事務局】 （株）ジーエムジェイまで お問い合わせください。

⚫ 住所： 〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１-１６-８ 水天宮平和ビル５Ｆ

⚫ TEL： 03-5651-7698  /  FAX ： 03-5651-7696

⚫ E-mail： jgcc23@g-marketing.co.jp

第２3回日本婦人科がん会議

10

プログラム・抄録集 広告掲載 募集要項

■ 掲載媒体

媒体名 第２3回日本婦人科がん会議 プログラム・抄録集

配布対象 関係者、当日学会参加者

発行部数（予定）
400部 （A４・タテ） または PDFデータ

※最終的な決定に関しては主催者にご一任ください

発刊予定日 2026年 6月下旬

媒体制作費 2,420,000円（消費税 10%込/概算） ※予定

広告料総額 1,023,000 円（消費税 10%込/概算） ※ウェブサイトバナーを除く 予定額

申込締切 2026年 4月 3日（金）

■ 募集要項

掲載場所 掲載サイズ・向き 印刷 (予定)募集数 広告料

表４ Ａ４・タテ（１ページ） カラー可 １枠 １65，０００円（消費税１０％込）

表３ Ａ４・タテ（１ページ） モノクロ １枠 １1０，０００円（消費税１０％込）

後付 Ａ４・タテ（１ページ） モノクロ ４枠～ ８8，０００円（消費税１０％込）

後付 1/2 A5・ヨコ（1/2ページ） モノクロ ４枠～ ６6，０００円（消費税１０％込）

※PDFデータによる配布の場合、掲載場所は製本時の掲載場所とさせていただきます。

■ 申込方法、広告原稿の送付方法

⚫ 別頁「広告掲載申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りください。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

⚫ 広告原稿は原則、データ入稿（PDF/Illustrator/Photoshop）にてお願いいたします。

⚫ 広告原稿は、後日別送または申込書と一緒に総合事務局までご送付ください。

■ ご請求

⚫ 申込書を受理した段階で、ご請求書をお送りいたしますので、期日までにお振込みください。

なお、ご入金後はご返金いたしかねますので、ご了承ください。

■ その他

⚫ ご不明な点があれば、【総合事務局】 （株）ジーエムジェイまで お問い合わせください。

⚫ 住所： 〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１-１６-８ 水天宮平和ビル５Ｆ

⚫ TEL： 03-5651-7698  /  FAX ： 03-5651-7696

⚫ E-mail： jgcc23@g-marketing.co.jp

第２3回日本婦人科がん会議

11

ウェブサイト バナー掲載 募集要項

■ 掲載媒体

⚫ 第 23回日本婦人科がん会議ウェブサイト(https://jgcc23.umin.jp/)

⚫ トップページの下部もしくは左部を予定しておりますが、掲載箇所は主催者にご一任ください。

■ 募集要項

(予定)募集枠数 ４枠

掲載期間 申込受付完了後より、会期終了１ヶ月後まで

掲載料金 １枠 / 110,000円（消費税１０％込）

予定サイズ [横] 230ピクセル × [縦] 60ピクセル

形式 GIF / JPEG / PNG

申込締切 2026年 4月 3日（金）

■ 申込方法、注意事項

⚫ 別頁「ウェブサイトバナー掲載申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りくだ

さい。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

⚫ バナーの内容は、薬機法等規則に抵触しない範囲でご用意ください。

⚫ バナーデータは、後日別送または申込書と一緒に総合事務局までご送付ください。

■ ご請求

⚫ 申込書を受理した段階で、ご請求書をお送りいたしますので、期日までにお振込みください。

なお、ご入金後はご返金いたしかねますので、ご了承ください。

■ その他

⚫ ご不明な点があれば、【総合事務局】 （株）ジーエムジェイまで お問い合わせください。

⚫ 住所： 〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町１-１６-８ 水天宮平和ビル５Ｆ

⚫ TEL： 03-5651-7698  /  FAX ： 03-5651-7696

⚫ E-mail： jgcc23@g-marketing.co.jp

第２3回日本婦人科がん会議

12

寄付金 募集要項

■ 寄付金目標額

⚫ 500,000 円

■ 寄付金の使途

⚫ 第２3回日本婦人科がん会議の運営費用

■ 寄付募集期間

⚫ 会期終了まで(2026年 7月 4日：土)

■ 申込方法

⚫ 別頁「寄付申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りください。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

■ 免税措置(税法上の取り扱い)

この寄付金は一般寄付金です。税法上の損金算入等の優遇措置は講じられておりませんので、

ご了承ください。

ネームホルダー提供 募集要項

■ 用途

⚫ 参加者の参加登録証（名札）携行および協賛企業の広報として、学会の参加受付にて参加者へ配

布いたします。

■ 募集要項

⚫ 数量 ： ３５０本程度（参加登録者、各種委員会メンバー、スタッフ等）

⚫ 仕様 ： ケース付きのネームストラップ（現物支給）

⚫ 枠数 ： １～３社程度

■ 注意事項

⚫ 納品に係る送料はご負担いただきますようお願いいたします。

■ 申込書送付先

⚫ 別頁「ネームホルダー提供申込書」に必要事項をご記入の上、メールに添付してお送りくださ

い。

⚫ お申込み先 ： 【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jp

第２3回日本婦人科がん会議

13

収支予算

2025年 5月時点

【収入の部】 22,783,000 単価(税込) 数量 金額（円）

参加費 一般 15,000 200 名 3,000,000

 招待・研修医・学生 0 50 名 0

共催費(60分) ランチョンセミナー 1,980,000 3 枠 5,940,000

 スポンサードセミナー 2,200,000 5 枠 11,000,000

広告料 表 4 165,000 1 枠 165,000

 表 3 110,000 1 枠 110,000

 後付 1ページ 88,000 4 枠 352,000

 後付 1/2ページ 66,000 6 枠 396,000

 ウェブサイトバナー 110,000 4 枠 440,000

企業展示出展料 基礎小間 220,000 4 小間 880,000

活動費・寄付金 一般寄付金 500,000 1 式 500,000

【支出の部】 22,783,000

会場関連費 3,500,000

招聘講演関連費 3,000,000

会議関連費 3,000,000

事前準備関連費 3,000,000

当日運営関連費 5,000,000

業務委託関連費 5,000,000

予備費 283,000

第２3回日本婦人科がん会議

14

開催履歴

第１回
平成 16年 6月 12-13日   盛岡市  ホテルニューカリーナ

（当番世話人：岩手医科大学産科婦人科学教授 杉山徹）

第２回
平成 17年 6月 4-5日   倉敷市  倉敷国際ホテル

（当番世話人：川崎医科大学産科婦人科学 教授 河野一郎 / 准教授 藤原恵一）

第３回
平成 18年 6月 17-18日   鹿児島市  城山観光ホテル

（当番世話人：鹿児島市立病院産婦人科部長 波多江正紀）

第４回
平成 19年 9月 8-9日   札幌市  厚生年金会館

（当番世話人：JR札幌病院産婦人科部長 寒河江悟）

第５回
平成 20年 5月 23-24日   宇都宮市  栃木県総合文化センター

（当番世話人：自治医科大学産科婦人科学教授 鈴木光明）

第６回
平成 21年 7月 24-25日   伯耆町  大山ロイヤルホテル

（当番世話人：鳥取大学がんセンター所長 紀川純三）

第７回
平成 22年 6月 25-26日   松山市  ひめぎんホール

（当番世話人：四国がんセンター婦人科部長 日浦昌道）

第８回
平成 23年 11月 11-12日   那覇市  ラグナガーデンホテル

（当番世話人：琉球大学産科婦人科学教授 青木陽一）

第９回
平成 24年 6月 17-16日   桑名市  長島温泉ホテル花水木

（当番世話人：藤田保健衛生大学産科婦人科学教授 宇田川康博）

第１０回
平成 25年 6月 21-22日   宝塚市  宝塚ホテル

（当番世話人：関西ろうさい病院産婦人科部長 伊藤公彦）

第１１回
平成 26年 8月 8-9日   阿蘇市  阿蘇リゾートグランヴィリオホテル

（当番世話人：熊本大学大学院生命科学研究部産科婦人科学分野教授 片渕秀隆）

第１２回
平成 27年 6月 26-27日   軽井沢町  軽井沢プリンスホテルウエスト

（当番世話人：立正佼成会附属佼成病院産婦人科部長 木村英三）

第１３回
平成 28年 9月 30-10月 1日   志摩市  志摩観光ホテルクラシック

（当番世話人：三重大学医学部産科婦人科学教室准教授 田畑務）

第１４回
平成 29年 6月 9-10日   新発田市  ホテル華鳳

（当番世話人：新潟大学大学院医歯学総合研究科産科婦人科学教授 榎本隆之）

第１５回
平成 30年 6月 29-30日   久留米市  ホテルマリターレ創世

（当番世話人：久留米大学産科婦人科学教室教授 牛嶋公生）

第１６回
令和元年 8 月 30-31日   港区  ヒルトン東京お台場

（当番世話人：がん研究会有明病院婦人科部長 竹島信宏）

第１７回
令和 3年 2 月 5-6日   WEB 開催

（当番世話人：静岡がんセンター婦人科部長 平嶋泰之）

第１８回
令和 3年 9 月 10-11日   福井市  福井県国際交流会館

（当番世話人：福井大学産科婦人科学教室教授 吉田好雄）

第１９回
令和 4年 6 月 24-25日   中央区  国立がん研究センター研究所

（当番世話人：国立がん研究センター中央病院婦人腫瘍科長 加藤友康）

第２０回
令和 5年 9 月 8-9日   宮城郡  ホテル松島 大観荘

（当番世話人：東北大学病院 臨床研究推進センター 特任教授 高野忠夫）

第２１回
令和 6年 6 月 28-29日  松山市 愛媛県医師会館

（当番世話人：独立行政法人国立病院機構四国がんセンター 竹原和宏）

第２２回
令和 7年 6 月 6‐７日 弘前市 アートホテル弘前シティ

(当番世話人：弘前大学大学院医学研究科 産科婦人科学講座 教授 横山良仁)

第２3回日本婦人科がん会議

15

共催セミナー 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

ご希望の共催セミナーをお選びください。（日時のご希望がある場合は下記備考欄へ）

☐ ランチョンセミナー ［６０分］ １,980,000 円 （消費税 10%込）

☐ スポンサードセミナー ［６０分］ 2,200,000 円 （消費税 10%込）

■ セミナー内容

予定セミナー内容

（演題名）※仮でも可

(お申込み時には 「仮」 でも 構いません)

関連する貴社の製品

予定座長名

（ご所属）

(お申込み時には 「仮」 でも 構いません)

予定演者名

（ご所属）

(お申込み時には 「仮」 でも 構いません)

備考欄

第２3回日本婦人科がん会議

16

企業展示 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

■ 申込内容

希望小間数

(下の Xにご希望の小間数をご入力ください)

 X    小間

※出展料： 220,000(消費税込)/１小間 からお申込み可能です。

※小間サイズ：［間口］ 1,800mm × ［奥行］ 900ｍｍ

無料オプション
① 背面パネル ☐不要  /  ☐必要

② 無料社名板 ☐不要  /  ☐必要

有料オプション

① 有料展示台 ☐不要  /  ☐必要 ＿＿台

② 電気使用 ☐不要  /  ☐必要 ＿＿W使用予定

※有料オプションは学会終了後の精算となります。

主な出展物

搬入出について ☐宅急便を予定  /  ☐自社車両を予定

その他 貴社手配の特別装飾業者 （☐予定あり / ☐予定なし）

備考欄

第２3回日本婦人科がん会議

17

プログラム・抄録集 広告掲載 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

※プログラム・抄録集が PDFデータでの配布の場合、製本時の掲載場所とさせていただきます。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

■ 申込内容

希望掲載場所に

チェック☑を

入れてください

☐表４
Ａ４・タテ（１ページ）

カラー または モノクロ
１枠

１65，０００円

（消費税１０％込）

☐表３
Ａ４・タテ（１ページ）

モノクロのみ
１枠

１1０，０００円

（消費税１０％込）

☐後付
Ａ４・タテ（１ページ）

モノクロのみ
４枠～

８8，０００円

（消費税１０％込）

☐後付

1/2

A5・ヨコ（1/2ページ）

モノクロのみ
４枠～

６6，０００円

（消費税１０％込）

原稿データ
☐申込書と同送

☐後日別送 ［提出期限：2026年 4月 3日（金）］

備考欄

第２3回日本婦人科がん会議

18

ウェブサイト バナー掲載 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

※ウェブサイト掲載バナーは GIF / JPEG / PNG の いずれかの形式でお願いいたします。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

■ 申込内容

掲載料金

１枠 / 110,000円（消費税１０％込）

以下にバナーをクリックした際に遷移する URLをご記入ください。

（貴社ウェブサイトのトップページ等）

遷移する URL

バナーデータ
☐申込書と同送

☐後日別送 ［提出期限：2026年 4月 3日（金）］

備考欄

第２3回日本婦人科がん会議

19

寄付金 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 寄付金 お振込先

銀行名｜支店名 ： ＧＭＯあおぞらネット銀行（0310） ｜ 法人第二営業部（102）

口 座 番 号 ： 普通 1331666

口   座   名 ： 一般社団法人 日本婦人科がん会議 （シヤ）ニホンフジンカガンカイギ

貴会の事業に賛同し、下記金額を寄付金として申し込みます。

 金  円也

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

■ 申込内容

送金日 年 月 日 ☐予定  ☐済み

請求書 ☐不要  /  ☐必要

領収書 ☐不要  /  ☐必要

寄付者名掲載

① プログラム・抄録集等に寄付者名を掲載してよろしいでしょうか。

☐可  /  ☐不可

② 掲載可の場合

 ☐貴社名で掲載 / ☐その他： (                      ）

備考欄 ※請求書/領収書の宛名が貴社名と異なる場合は、備考欄にご記入ください。

第２3回日本婦人科がん会議

20

ネームホルダー提供 申込書

【総合事務局】 ㈱ジーエムジェイ jgcc23@g-marketing.co.jpまでご送付ください。

なお、この書式は学会ウェブサイトからもダウンロード可能です。

お申込み日 ：      年   月  日

■ 貴社情報

貴社名

ご住所

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

■ 申込内容

ご提供数 ＿＿＿＿＿ 本

規格（内寸）
縦 ＿＿ ｃｍ × 横 ＿＿ ｃｍ

※ホルダーに入る用紙のサイズをご記入ください。

会期後の未使用分

返却について

☐返却不要

☐要返却

※返却先が貴社情報と異なる場合は、備考欄にご記入ください。

備考欄